МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

      05.08.2022         № 1012

Великий  Новгород

Об утверждении изменений в устав областного государственного
автономного профессионального образовательного учреждения

«Новгородский торгово-технологический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в устав областного

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Новгородский торгово-технологический техникум» (далее
образовательное учреждение).

2. Обязать Галахова М.Б., директора образовательного учреждения, осу-
ществить необходимые юридические действия по государственной регистрации
изменений в устав образовательного учреждения до 12 августа 2022 года.

3. Наделить Галахова М.Б., директора образовательного учреждения,
полномочием выступить в качестве заявителя при государственной регистрации
изменений в устав образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
образования Новгородской области – директора департамента профессиональ-
ного образования министерства образования Новгородской области Кохан М.В.

Первый
заместитель министра

Н.Г. Уральская

Рыженков Константин Викторович
8-911-601-51-30
рк 04.08.2022

	Изменения в Устав от 05.08.22
	Приказ № 1012 от 05.08.2022